审议通过《关于终止实施 2022 年股票期权与限制性股票激励计划暨注销股票期

权与回购注销限制性股票的议案》，同意注销上述股票期权 1,438,624 份。在公

司办理上述股票期权数量注销登记期间，由于股票期权自主行权系统后台的管控

疏漏，有 2名激励对象误操作行权成功，合计确权 886股，因此公司实际共完成

注销股票期权 1,437,738 份。2024 年 9 月 24 日，公司披露了《关于部分股票期

权注销完成公告》。

二、本次行权的基本情况

（一）行权数量

职务

本次可行

权数量

（万份）

2024 年第三季

度行权数量

（万份）

截至 2024 年 9 月

30 日累计行权数

量（万份）

累计行权数

量占可行权

数量的比例

（%）

中层管理人员及核心

骨干人员（172人）
108.95 0.0886 71.3262 65.47%

首次授予合计 108.95 0.0886 71.3262 65.47%

注：1、由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T 日）后的第二个交易日（T+2

日）上市交易，以上行权数据为截至 2024年 9月 30日已在中国证券登记结算有限公司上海

分公司登记的数据。

2、上述 2024年第三季度行权的 886 份股票期权，系终止实施 2022年股票期权与限制

性股票激励计划的决议生效后，因股票期权自主行权系统后台管控疏漏，误操作行权的股票

期权行权数量，相关处理进展后续另行补充公告说明。

（二）行权股票的来源

公司向激励对象定向发行的本公司人民币 A股普通股股票。

（三）行权人数

本次可行权人数为 172人，截至 2024年 9月 30日，合计共有 121人参与行

权且完成股份过户登记。

三、本次行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）行权股票的上市流通日

公司本次行权采用自主行权模式，激励对象行权所得股票于行权日（T 日）

后的第二个交易日（T+2 日）上市交易。

（二）行权股票的上市流通数量

2024 年第三季度通过自主行权方式在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司登记过户股份数量合计为 886股。

（三）董事和高级管理人员本次行权股票的锁定和转让限制

2022 年股票期权与限制性股票激励计划持有公司股票期权的激励对象中不

含公司董事、高级管理人员，股票期权激励对象行权后持有公司股份转让不受比

例和时间的限制。

（四）本次股本结构变动情况

截至 2024 年 9 月 30 日，因股票期权行权增发导致股本变化如下：

单位：股

类别

本次变动前（截

至 2024 年 6 月

30 日）

2024 年第三季度变动数
本次变动后（截

至 2024 年 9 月

30 日） 首发限售股解禁 自主行权

有限售条件的流通股 443,906,375 -442,732,500 0 1,173,875

无限售条件的流通股 59,280,376 442,732,500 886 502,013,762

股份合计 503,186,751 0 886 503,187,637

上述股本变动未造成公司实际控制人发生变化。

四、本次行权股份登记情况及募集资金使用计划

截至 2024 年 9 月 30 日，公司 2022 年股票期权与限制性股票激励计划首次

授予股票期权第一个行权期，2024 年 7 月 1 日至 2024 年 9 月 30 日期间，本次

行权 886 股，共募集资金人民币 13,945.64元，将用于补充公司流动资金。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

截至 2024年 9 月 30日，本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大

影响。

特此公告。

立达信物联科技股份有限公司董事会

2024 年 10 月 9 日